N^o 131.

ANULŪ XLVIII.

Joi, 13 (25) Iunie

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publica

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

1885.

BrașovŪ, 12 (24) Iunie 1885.

Amŭ vorbitŭ erŭ de ómenii de inimă și amŭ exprimatŭ dorința, ca între noi Români să se afle câți mai mulți de aceștia și să se grupeze cu toții împrejurul stégului egalei îndreptări naționale.

Ce înțelege Românulŭ, când ȃice omŭ de inima?